

Flex Cables A/S

A.C. Illums Vej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 36 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Cables A/S A.C. Illums Vej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 36 23
	Stiftet: 10. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming T. Jespersen, Formand Frank Bofill Cathe Dianna Bofill
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CC Bofill Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ledningskonfektion og ledningsbearbejdning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.186 t.kr. mod 7.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.059 t.kr. mod 3.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.185.609	7.845.987
1 Personaleomkostninger	-5.155.851	-3.216.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-207.718</u>	<u>-226.952</u>
Driftsresultat	3.822.040	4.402.831
2 Andre finansielle indtægter	110.392	106.289
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.557</u>	<u>-53.354</u>
Resultat før skat	3.924.875	4.455.766
Skat af årets resultat	<u>-866.098</u>	<u>-983.713</u>
Årets resultat	3.058.777	3.472.053
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	<u>58.777</u>	<u>472.053</u>
Disponeret i alt	3.058.777	3.472.053

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	378.538	586.256
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.000	79.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.538</u>	<u>665.256</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>577.538</u>	<u>785.256</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.255.270	2.605.285
Varebeholdninger i alt	<u>2.255.270</u>	<u>2.605.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.507.380	1.775.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.731.997	3.785.910
Tilgodehavender i alt	<u>5.239.377</u>	<u>5.561.382</u>
Likvide beholdninger	623.014	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.117.661</u>	<u>8.166.667</u>
Aktiver i alt	<u>8.695.199</u>	<u>8.951.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.940.710	1.881.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	5.440.710	5.381.933
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.537	23.479
Hensatte forpligtelser i alt	13.537	23.479
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.185.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.165.422	768.221
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	876.040	1.001.638
Anden gæld	1.199.490	591.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.240.952	3.546.511
Gældsforpligtelser i alt	3.240.952	3.546.511
Passiver i alt	8.695.199	8.951.923

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.881.933	3.000.000	5.381.933
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.777	3.000.000	3.058.777
	500.000	1.940.710	3.000.000	5.440.710

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.145.967	2.777.293
Pensioner	932.151	369.092
Andre omkostninger til social sikring	<u>77.733</u>	<u>69.819</u>
	<u>5.155.851</u>	<u>3.216.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning	110.392	105.909
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>380</u>
	<u>110.392</u>	<u>106.289</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.557</u>	<u>53.354</u>
	<u>7.557</u>	<u>53.354</u>
